РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2021  г.
                        №   242
г. Адыгейск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 01:09:0103001:8
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Совета народных депутатов города Адыгейска от 05.02.2007 г. № 500 «Об утверждении  Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Адыгейск», с учетом заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного в газете «Единство» от 17.07.2021г. № 69, администрация муниципального образования «Город Адыгейск» п о с т а н о в л я е т
1.Предоставить Гонежук Светлане Волгеевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 01:09:0103001:8, расположенном по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск,                                       ул. Коммунистическая, 14Е, в территориальной зоне «Зона учреждений и предприятий обслуживания ОДЗ.201», в части:

1.1.обеспечения минимального отступа от границы земельного участка с востока равной ширине охранной зоны ВЛ-10 кВ;

-1.2. уменьшения минимальных отступов застройки:
- с севера и с юга – с 3м до 0 м;

- от красной линии по ул. Коммунистическая – с 5м до 0м;

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск» Чуяко А.Х.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы муниципального

образования «Город Адыгейск»

            М.Р. Гиш
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от               №          «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 01:09:0103001:8»
Проект подготовлен и внесен:
Управлением градостроительства и

архитектуры администрации

муниципального образования
«Город Адыгейск»
Начальник Управления

                   А.Х. Чуяко
Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования

«Город Адыгейск»

А.А. Бахметьева

Начальник Управления по

имущественным и земельным

отношениям администрации

муниципального образования

«Город Адыгейск»

       Ч.А. Теучеж
И.о. начальника правового отдела
администрации муниципального
образования «Город Адыгейск»

        Ф.И. Хуако
Управляющий делами администрации

муниципального образования

«Город Адыгейск»

     С.Ш. Нагаюк

отдел по организационным и общим вопросам - 1 экз.;

управление градостроительства и архитектуры  – 2 экз.;
редакции газеты «Единство» - 1 экз.